
                                                                               
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднана територіальна громада 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(перше пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

 

від 30 грудня 2016 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№ 5-І/2016 

 

Про затвердження структури та 

чисельності апарату 

Нижньовербізької сільської 

ради об’єднаної територіальної 

громади та її виконавчого 

органу на 2017 рік 

 
 Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 та статті 54 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні" Нижньовербізька сільська рада 

об’єднана територіальна громада  

      

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру і штатну чисельність апарату 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади та її 

виконавчого органу на 2017 рік  (додається). 

2. Дана структура і штатна чисельність апарату Нижньовербізької 

сільської ради об’єднаної територіальної громади та її виконавчого органу 

діє  з 01 січня 2017 року при необхідності може мінятися сільською  радою за 

поданням сільського голови ОТГ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  сільського голову ОТГ. 

 

 

Сільський голова  ОТГ                   Ярослав М’якущак  

 

                                            

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ 

від 30.12.2016р. № 5-1/2016 

 

СТРУКТУРА 

і штатна чисельність апарату Нижньовербізької сільської ради  

об'єднаної територіальної громади 

та її виконавчих органів 

 

Назва  відділів, управлінь та посад Чисельність 

I. Апарат сільської ради та виконавчого комітету 

1. Керівництво сільської ради і виконавчого комітету 5 

1.1 Сільський голова 1 

1.2 Заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

1 

1.3 Секретар селищної ради 1 

1.4 Секретар  виконавчого комітету 1 

1.5 Керуючий справами виконавчого комітету  1 

2. Відділ загальної та організаційної роботи 3 

2.1 Начальник відділу 1 

2.2 Головний спеціаліст ( кадрова робота)  1 

2.6 Інспектор (військово-облікового столу,архіваріус, оператор 

коп’ютерного набору.) 

1 

3. Відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного 

розвитку 

3 

3.1 Начальник відділу(підбирач довідкового та інформаційного 

матеріалу (з питань архітектури та містобудування) 

1 

3.2. Інспектор (електронагляду та газопостачання, благоустрою) 1 

3.3. Інспектор (охорони праці, цивільного захисту та 

техногенної безпеки) 

1 

4 Відділ земельних відносин  4 

4.1 Головний спеціаліст 1 

4.2 Спеціаліст-землевпорядник  3 

5 Служба господарського забезпечення 2,5 

5.1 Прибиральник службового приміщення 1 

5.2 Двірник 0,5 

5.3 Сторож 1 

5,4 Палівник 1 

6 Відділ фінансів бухгалтерського обліку та звітності 7 

6.1 Спеціаліст І-ї категорії 3 

6.2 Спеціаліст 3 

6.3 Головний бухгалтер 1 

7 Центр надання адміністративних послуг   4 

7.1 Державний адміністратор  2 

7.2 Спеціаліст по ДРАЦС 1 

7.3 Державний реєстратор 1 

8 Виконавчі підрозділи сіл Нижньовербізької громади 7,5 

8.1. Староста 3 

8.2. Діловод 3 

8.3 Прибиральник службового приміщення 1,5 



9 Відділ соціальної роботи 1 

9.1 

Начальник відділу (служба у справах дітей з питань 

соціального захисту населення з обслуговування соціально 

незахищених верств населення) 

1 

10 Юридичний відділ  2 

10.1. Провідний спеціаліст 1 

10.2. Інспектор з юридичних питань 1 

11 Відділ освіти, молоді та спорту, культури, туризму (зі 

статусом юридичної особи) 

6 

11.1 Начальник відділу освіти, молоді та спорту,культури і 

туризму 

1 

11.2 Головний спеціаліст (освіта, позашкілля, молодь та спорт) 1 

11.3 Інспектор з методичної роботи (освіта) 1 

11.4 Інспектор з методичної роботи (культура, туризм) 1 

11.5 Інспектор з методичної  роботи 1 

 Всього: 45 

   

   

   

   

   

 

 

Секретар  сільської ради Наталія  Андрушко 
 

 


